Башҡортостан Республикаһының Баҡалы районы муниципаль районының Яңы Урсай ауыл советы ауыл биләмәһе
452666, Яңы Урсай ауылы,

Гагарин урамы, 24

Тел. 8(242)2-61-24
	[image: image1.png]

	Администрация сельского поселения Новоурсаевский сельсовет     муниципального района Бакалинский      район    Республики Башкортостан

452666, село Новоурсаево, ул.Гагарина, 24

Тел. 8(242)2-61-24

   БОЙОРОК                                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ
05 июнь 2018 й                              №  8                       05 июня 2018 г
Об объявлении электронного аукциона на «Приобретение и установка детской игровой площадки в с. Нагайбаково»
В  соответствии  с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1.Провести электронный аукцион на право заключения муниципального контракта на «Приобретение и установка детской игровой площадки в с. Нагайбаково» на сумму в ценах 2018 года (Сто пятьдесят тысяч рублей 00 копеек ).
2.Контрактному управляющему   Кадыргулову Рамилу Абубакировичу  –главе сельского поселения Новоурсаевский  сельсовет  разместить извещение о проведении указанного электронного аукциона в соответствии нормам Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава СП Новоурсаевский  сельсовет                                 Р.А. Кадыргулов